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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71325035I

2. Data e Regjistrimit 25/01/2017
3. Emri i Subjektit FEROLINE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Siri 
Kodra, Blloku i magazinave, Zona Kadastrale 8340, Nr 
pasurie 8/284, Magazina nr.30/1, Sheshi i Frigoriferit te 
Tiranes 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitja dhe perpunimi i duaraluminit. Import-eksport,shitje ne 

fushen e tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave 
industriale, lende te ndryshme druri,duralumini,profile. 
hekuri,perpunimin dhe tregtimin e tyre, etj. Furnizim, 
instalim, mirembajtje sisteme sigurie dhe software etj. 
Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre 
tjeter  te lejuar nga ligji, i pasurive te paluajtshme,  apo te 
drejtave reale te lidhura me to, qofshin keto ekzistuese apo te 
ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. 
Dhenia me qira, huaperdorje, uzufrukt, apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga ligji, i te drejtes 
posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te drejtave reale 
te lidhura me to. Prodhim dyer, dritare, fasada etj me profile 
duralumin PCV etj
Florind Fero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/01/2017                Deri: 23/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FlorindFero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.8, rruga Siri 
Kodra, ish OMT, (ish reparti i vetrorizimes, zona kadastrale 
nr.8340, nr.pasurise 5/449 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FEROLINE
E-Mail: info@feroline.al  
Telefon: 0682053460  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-122172-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885385-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995776-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 01.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore, deklarim i postes elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@feroline.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBEB9664-B986-467F-ABFA-4DC3D6E1FDA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E669AC50-74E5-4CAF-ACE7-5E317E9B4560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B21829-2D8F-44EB-8925-C389451D88B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B2E9D7-6B3A-41CE-BDA5-3C86E816E8AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33DC77F-0A64-4642-887D-A1F8ECBFF592
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D69E2367-C757-4FCB-A63D-A2D50588480E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC37E41-C578-47E2-8946-ACCE8BF6BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC37E41-C578-47E2-8946-ACCE8BF6BE2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EE4D77-EA0E-44B0-AB83-AE252505AED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6DA7DF-077F-4C1F-9DA2-DFA19B740882
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.8, rruga Siri Kodra, ish OMT, (ish reparti i vetrorizimes, zona 
kadastrale nr.8340, nr.pasurise 5/449;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283304-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendimi nr 1.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese 2018.pdf

10/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567653-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese Feroline 2019.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Feroline 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762141-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi 2020.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta1.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C950AA3C-12FD-4D5C-B113-3D8F24269930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C950AA3C-12FD-4D5C-B113-3D8F24269930
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D768CB6-924B-4F25-A0FB-BE629F5A618B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59419209-51C3-4AE5-8FC4-DC026043BD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345A72F0-7BAB-4963-8360-C750D16C138F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F7C89-BB48-4752-A219-2F7244E32E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F928AA-C198-4D36-B3AA-37F71B5B6D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D3A2E3-9870-495A-973F-6277B8484EDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56636A1-D18F-4BE9-9635-1266710B71FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=214015B3-B29E-473D-A8FB-3BEA543EE7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A99AEC-CB95-4599-BF29-EF829FE39D0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54DFC777-C8C4-46F1-8B24-7194BE175DCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FB9A26-D109-4C64-9C3A-C7CB1062A5AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0BAB2D8-DCA2-4D6B-8DCF-1795DD1EDEEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40F5192-0074-43EE-84BF-C68B17F7BB14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751FF743-3E28-4FDC-A74C-64595EF05414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AB17F70-8302-418A-AA43-28C31E0C8973
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838876-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 per shtimin e objektit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Shitja dhe perpunimi i duaraluminit. Import-eksport,shitje ne fushen 
e tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave industriale, lende te ndryshme 
druri,duralumini,profile. hekuri,perpunimin dhe tregtimin e tyre, etj. Furnizim, instalim, 
mirembajtje sisteme sigurie dhe software etj")          u be            ("Shitja dhe perpunimi i 
duaraluminit. Import-eksport,shitje ne fushen e tregetimit me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, lende te ndryshme druri,duralumini,profile. hekuri,perpunimin 
dhe tregtimin e tyre, etj. Furnizim, instalim, mirembajtje sisteme sigurie dhe software 
etj. Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter  te lejuar nga 
ligji, i pasurive te paluajtshme,  apo te drejtave reale te lidhura me to, qofshin keto 
ekzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. Dhenia me 
qira, huaperdorje, uzufrukt, apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga 
ligji, i te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te drejtave reale te 
lidhura me to.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-854336-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 23.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Florind Fero.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Florind Fero")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/01/2022")            u be              ("23/01/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870942-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 24.02.2022 ku eshte vendosur; 
Shtim objekti. Ndryshim adrese kryesore. 
Objekti ishte            ("Shitja dhe perpunimi i duaraluminit. Import-eksport,shitje ne fushen 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627A6397-8086-4672-A225-ECACC37C5380
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF8517AF-BEEC-42E8-856F-BF01E105B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA30940-91B5-462F-BAB7-0930A5ABA4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCD2F4C-F66A-4B9D-9364-16190875B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DCD2F4C-F66A-4B9D-9364-16190875B2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C466C8-02A2-4B5C-B042-E917F80A98AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D8C6E7-7A1C-4A2E-9D8D-361DB405BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D8C6E7-7A1C-4A2E-9D8D-361DB405BBE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7118D1-7DDB-4701-A48F-3AF9BBC6EE07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E5C24D-CC06-4D5E-8588-6CDF2FA5904B
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e tregetimit me shumice dhe pakice te mallrave industriale, lende te ndryshme 
druri,duralumini,profile. hekuri,perpunimin dhe tregtimin e tyre, etj. Furnizim, instalim, 
mirembajtje sisteme sigurie dhe software etj. Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne 
cfaredolloj menyre tjeter  te lejuar nga ligji, i pasurive te paluajtshme,  apo te drejtave 
reale te lidhura me to, qofshin keto ekzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi apo te 
fituara nga te tjere. Dhenia me qira, huaperdorje, uzufrukt, apo kalimi ne cfaredolloj 
menyre tjeter te lejuar nga ligji, i te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te 
drejtave reale te lidhura me to.")          u be            ("Shitja dhe perpunimi i 
duaraluminit. Import-eksport,shitje ne fushen e tregetimit me shumice dhe pakice te 
mallrave industriale, lende te ndryshme druri,duralumini,profile. hekuri,perpunimin 
dhe tregtimin e tyre, etj. Furnizim, instalim, mirembajtje sisteme sigurie dhe software 
etj. Blerja, shitja, shkembimi apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter  te lejuar nga 
ligji, i pasurive te paluajtshme,  apo te drejtave reale te lidhura me to, qofshin keto 
ekzistuese apo te ardhshme, te krijuara rishtazi apo te fituara nga te tjere. Dhenia me 
qira, huaperdorje, uzufrukt, apo kalimi ne cfaredolloj menyre tjeter te lejuar nga 
ligji, i te drejtes posedimore te pasurive te paluajtshme, apo te drejtave reale te 
lidhura me to. Prodhim dyer, dritare, fasada etj me profile duralumin PCV etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Siri Kodra, Blloku i magazinave, Zona Kadastrale 
8340, Nr pasurie 8/284, Magazina nr.30/1, Sheshi i Frigoriferit te Tiranes;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga  Siri Kodra, Blloku i Magazinave, Ndertesa 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-959471-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave finiancare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06986CA1-00E1-4DF8-A2B4-21967084397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06986CA1-00E1-4DF8-A2B4-21967084397D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB8BE2B-CF6A-404B-A7E7-2994ADFAEDBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E52860-4587-4608-873D-7958C3F14632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D45D783-39A8-4554-92C3-6A38B50C4FB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534FFC00-A14A-47A2-8D79-BB94DC213DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9662DD43-9E57-4EF6-A861-1137DEB0BB0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE433D40-B19A-4D62-98CD-960970AD6411
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Datë: 11/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


